

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Maks Rengøring ApS**

Nyvej 8, 9293 Kongerslev

**CVR-nr. 41 23 83 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**Esben Bo Wachsmuth**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Maks Rengøring ApS  
Nyvej 8  
9293 Kongerslev

CVR-nr.: 41 23 83 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Esben Bo Wachsmuth

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af rengøringsarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.753 t.kr. mod 1.023 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening. Ledelsen forventer ligeledes at have den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.752.918</b>	<b>1.023.263</b>
2 Personaleomkostninger	-1.770.808	-1.018.304
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.890</b>	<b>4.959</b>
Andre finansielle indtægter	336	2.611
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.667	-3.185
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.221</b>	<b>4.385</b>
Skat af årets resultat	-15.965	15.980
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.186</b>	<b>20.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	20.365
Disponeret fra overført resultat	-36.186	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.186</b>	<b>20.365</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	28.118	22.461
Varebeholdninger i alt	<u>28.118</u>	<u>22.461</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.794	121.460
Udskudte skatteaktiver	0	15.965
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	0	3.413
Periodeafgrænsningsposter	0	7.026
Tilgodehavender i alt	<u>234.794</u>	<u>149.864</u>
Likvide beholdninger	<u>174.063</u>	<u>94.048</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>436.975</u></b>	<b><u>266.373</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>461.975</u></b>	<b><u>291.373</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-65.973	-29.787
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-25.973</b>	<b>10.213</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.366	28.489
Anden gæld	452.582	252.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.948	281.160
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>487.948</b>	<b>281.160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>461.975</b>	<b>291.373</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-50.152	-10.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.365	20.365
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-29.787	10.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.186	-36.186
	<b>40.000</b>	<b>-65.973</b>	<b>-25.973</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening. Ledelsen forventer ligeledes at have den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende år.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.630.158	921.431
Pensioner	112.476	80.993
Andre omkostninger til social sikring	28.174	15.880
	<b>1.770.808</b>	<b>1.018.304</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.667	3.185
	<b>2.667</b>	<b>3.185</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.
